

CCH Revision  
Godkendt  
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189  
Jyske Bank 5012 1369677  
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer  
Claus Jensen  
Claus Hansen  
Henrik Gislum Jacobsen

[www.cchrevision.dk](http://www.cchrevision.dk)

## **Ejendomsselskabet Mågevej 23-25 ApS**

**c/o Ejendomsselskabet Norden A/S  
Tranevej 27 A, st. tv.  
2400 København NV**

---

**CVR-nr. 37 95 69 61**

---

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2019 - 30. april 2020**  
(omlægningsperiode)

---

**(4. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 27. oktober 2020**

Christian Kruse-Madsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 30. april 2020 - Aktiver	11
Balance pr. 30. april 2020 - Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Ejendomsselskabet Mågevej 23-25 ApS  
c/o Ejendomsselskabet Norden A/S  
Tranevej 27 A, st. tv.  
2400 København NV

---

**Regnskabsår** 1. oktober 2019 - 30. april 2020  
(omlægningsperiode)

---

**Direktion** Peter Morten Andreassen

---

**Revisor** CCH Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 7023 0189

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i udlejning og drift af selskabets ejendom.

### Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020

Årets resultat udgør et underskud på dkk 981.890, hvilket anses som utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 1. oktober 2019 - 30. april 2020

Note	(7 mdr.)	
	2019/2020	2018/2019
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	1.503.788	1.431.717
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme....	-1.506.529	41.073.222
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	-2.741	42.504.939
Finansielle indtægter.....	0	108
Finansielle omkostninger.....	761.812	2.990.509
<b>Resultat før skat</b> .....	-764.553	39.514.538
1 Skat af årets resultat.....	217.337	8.701.624
<b>Årets resultat</b> .....	<b>-981.890</b>	<b>30.812.914</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	10.000.000	0
Overført resultat.....	-10.981.890	30.812.914
<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>-981.890</b>	<b>30.812.914</b>

## Balance pr. 30. april 2020

### Aktiver

Note	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Investeringsejendomme.....	114.000.000	115.000.000
<b>2 Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<u>114.000.000</u>	<u>115.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>114.000.000</u>	<u>115.000.000</u>
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	0	89.046
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	8.619.294	0
Periodeafgrænsningsposter.....	164.070	104.073
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<u>8.783.364</u>	<u>193.119</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>1.214.575</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<u>9.997.939</u>	<u>193.119</u>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<u><b>123.997.939</b></u>	<u><b>115.193.119</b></u>

## Balance pr. 30. april 2020

### Passiver

Note	2019/2020	2018/2019
3		
Virksomhedskapital.....	9.550.000	9.550.000
Overført resultat.....	18.698.929	29.680.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	10.000.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>38.248.929</b>	<b>39.230.819</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	8.436.435	8.382.316
<b>Hensatte forpligtelser i alt.....</b>	<b>8.436.435</b>	<b>8.382.316</b>
4		
Gæld til kreditinstitutter.....	73.693.727	46.801.459
Anden gæld.....	0	17.571.156
Kortfristet del af langfristet gæld.....	531.042	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>73.162.685</b>	<b>64.372.615</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	531.042	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	172.618	206.579
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	414.648	400.000
Selskabsskat.....	163.218	0
Anden gæld.....	2.868.364	2.600.790
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4.149.890</b>	<b>3.207.369</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>77.312.575</b>	<b>67.579.984</b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b>123.997.939</b>	<b>115.193.119</b>
5		
Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		
6		
Personale		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
2018/2019				
Egenkapital primo.....	9.550.000	-1.132.095	0	8.417.905
Årets resultat.....		30.812.914	0	30.812.914
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>9.550.000</b>	<b>29.680.819</b>	<b>0</b>	<b>39.230.819</b>
2019/2020				
Egenkapital primo.....	9.550.000	29.680.819	0	39.230.819
Årets resultat.....		-981.890		-981.890
Udbytte.....		-10.000.000	10.000.000	0
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>9.550.000</b>	<b>18.698.929</b>	<b>10.000.000</b>	<b>38.248.929</b>

## Noter

	(7 mdr.) 2019/2020	2018/2019
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat.....	163.218	0
Skat vedr. tidligere år.....	385.556	0
Forskydning i udskudt skat.....	-331.437	8.701.624
<b>Skat af årets resultat.....</b>	<b>217.337</b>	<b>8.701.624</b>

Selskabet har betalt t.dkk 0 i selskabsskat i regnskabsåret.

	Investerings- ejendomme
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo.....	75.146.039
Årets tilgang.....	506.529
Kostpris pr. 30.04.2020.....	75.652.568
Værdiregulering primo.....	39.853.961
Årets værdireguleringer.....	-1.506.529
Værdireguleringer pr. 30.04.2020.....	38.347.432
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.2020.....</b>	<b>114.000.000</b>

Anvendte nøglefaktorer ved beregning af dagsværdi ved brug af afkastbaseret model:

Lejeindtægt, netto.....	tkr. 3.622
Afkastkrav.....	3,25%

Udsving i afkastkravet vil give følgende ejendomsværdi:

Værdi, stigning i krav til afkastprocent på 0,25%....	105.857.143
Værdi, fald i krav til afkastprocent på 0,25%.....	123.500.000

### 3 Virksomhedskapital

Anpartskapitalen udgør nominelt t.dkk 9.550 og sammensættes af anparter i størrelsen af dkk 1.000 eller multipla heraf.

### 4 Gæld til kreditinstitutter

Af gæld til kreditinstitutter forfalder tkr. 72.189 efter mere end 5 år.



## Noter

### 5 **Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser**

Aktiver til en bogført værdi på t.dkk 114.000 er stillet til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutter med en nominel restgæld på t.dkk 74.910.

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernselskaber. Selskabet hæfter solidarisk og ubegrænset med administrationselskab for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat. Selskabet hæfter tillige for kildeskatter med t.dkk 0.

### 6 **Personale**

Selskabet har ikke beskæftiget personale udover direktionen, som ikke har oppebåret vederlag.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Peter Morten Andreassen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-086708782520  
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2020 kl.: 13:46:12  
Underskrevet med NemID

## Claus Hansen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1073917998905  
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2020 kl.: 13:50:23  
Underskrevet med NemID

## Christian Kruse-Madsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-873016789173  
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2020 kl.: 15:26:01  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 266a54aaZHK240875874

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).